

ADMINISTRATION & FINANCE

Consolidated Procurement Office

AMENDMENT 4

Invitation for Bid (IFB) UOG IFB No. B24-08

Date Issued: March 28, 2024

"PICKUP TRUCKS DOUBLE CAB V6"

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question and Answer Sheet 2 set forth as attached.

All other terms and conditions remain the same.

Elsa Flores Acting Comptroller

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:
Name of company:
Print Name/Signature/Date

QUESTION & ANSWER SHEET NO.2

March 28, 2024

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of March 27, 2024 @ 4:48 pm from vendor: **TRIPLE J ENTERPRISES**

Question 1: Specifications: 1.1 and 2.1: Overall Length and Overall Width: Please amend the existing specifications to read: "Overall Length 232 Inches Maximum" Overall

Width 80 Inches Maximum

Answer: UOG-CNAS states, our bid specs fit a Mid-Size truck with long bed therefore we would like

to keep the current specs.

Question 2: Tires and Wheels: Please amend this specification to read "steel or alloy."

Answer: UOG states, yes wheels may be steel or alloy.

B24-08_AMEND_4

Final Audit Report 2024-03-28

Created: 2024-03-28

By: Damian Juan Guerrero (guerrerod6900@uog.edu)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAARaSMzgYdWgLu5tkbi3j_-buOrUnA8kIS

"B24-08_AMEND_4" History

Document created by Damian Juan Guerrero (guerrerod6900@uog.edu) 2024-03-28 - 3:47:30 AM GMT

Document emailed to ELSA CAGUIN FLORES (floresec@triton.uog.edu) for signature 2024-03-28 - 3:47:33 AM GMT

Email viewed by ELSA CAGUIN FLORES (floresec@triton.uog.edu) 2024-03-28 - 3:57:40 AM GMT

Document e-signed by ELSA CAGUIN FLORES (floresec@triton.uog.edu)
Signature Date: 2024-03-28 - 3:58:49 AM GMT - Time Source: server

Agreement completed. 2024-03-28 - 3:58:49 AM GMT